
Ligne : SCO BAREILLES

Itinéraires Itinéraires
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
BAREILLES BAREILLES-Place de l'eglise 07:50 ARREAU ARREAU-Collège et écoles 12:40 16:50

BAREILLES-Hameau de Pouy 07:52 JEZEAU JEZEAU-Lotissement Laurent 12:45 16:55
BAREILLES-Hameau de Is 07:55 JEZEAU-Centre village 12:50 17:00

JEZEAU JEZEAU-Centre village 08:00 BAREILLES BAREILLES-Hameau de Is 12:55 17:05
JEZEAU-Lotissement Laurent 08:05 BAREILLES-Hameau de Pouy 13:00 17:10

ARREAU ARREAU-Collège et écoles 08:10 BAREILLES-Place de l'eglise 13:08 17:15

Fiche Horaire



Ligne : SCO BAZUS

Itinéraires Itinéraires
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
BAZUS-AURE BAZUS AURE-Centre 08:00 ARREAU ARREAU-Collège et écoles 12:40 16:50
GUCHEN GUCHEN-Eglise 08:05 ANCIZAN ANCIZAN-Route d'Arreau 12:48 16:58

GUCHEN-Square 19 Mars 08:06 GUCHEN GUCHEN-Square 19 Mars 12:53 17:03
ANCIZAN ANCIZAN-Route d'Arreau 08:10 GUCHEN-Eglise 12:54 17:04
ARREAU ARREAU-Collège et écoles 08:20 BAZUS-AURE BAZUS AURE-Pont de la Neste 12:58 17:08

Fiche Horaire



Fiche Horaire
Ligne : SCO INTERNES

Itinéraires Itinéraires
Commune Point d'arrêt l------- l------- Commune Point d'arrêt ----v--- ----v---
SAINT-LARY-SOULAN SAINT LARY SOULAN-Ardoune 05:25 SAINT-LAURENT-DE-NESTE ST LAURENT DE N.-Collège / Ecole 16:35
VIELLE-AURE VIELLE AURE-Résidence Resitel 05:30 GOURDAN POLIGNAN GOURDAN POLIGNAN-Gare SNCF 17:00

VIELLE AURE-Office Tourisme 05:31 TARBES TARBES-Gare SNCF 18:00 18:25
BOURISP BOURISP-Calvaire 05:34 TARBES - Verdun 18:29
GUCHAN GUCHAN-Route d'Arreau 05:37 TARBES-Gare routière 18:35
BAZUS-AURE BAZUS AURE-Pont de la Neste 05:38 CAPVERN CAPVERN-Autoroute 19:05
GUCHEN GUCHEN-Eglise 05:39 LANNEMEZAN LANNEMEZAN - Centre 19:17

GUCHEN-Square 19 Mars 05:40 LANNEMEZAN-Gare SNCF 19:24
ANCIZAN ANCIZAN-Route d'Arreau 05:42 LA BARTHE-DE-NESTE LA BARTHE DE NESTE-Centre 19:34
CADEAC CADEAC-Rive droite 05:48 LA BARTHE DE NESTE-Place de Mour 19:35
ARREAU ARREAU-Quai de la Neste 05:53 IZAUX IZAUX-Crucifix 19:38

ARREAU-Camping 05:55 LORTET LORTET-Hangar 19:42
CAMOUS CAMOUS-Pont 05:59 LORTET-Rond point de Hèches 19:44
BEYREDE-JUMET BEYREDE JUMET-Usine 06:00 HECHES HECHES-Cimetiere 19:46
SARRANCOLIN SARRANCOLIN-Place du Vivier 06:02 HECHES-Place 18février 1944 19:47

SARRANCOLIN-Stade 06:03 HECHES-Rebouc Nord 19:50
HECHES HECHES-Rebouc Place 06:06 HECHES-Rebouc Place 19:51

HECHES-Rebouc Nord 06:07 SARRANCOLIN SARRANCOLIN-Stade 19:54
HECHES-Place 18février 1944 06:10 SARRANCOLIN-Place du Vivier 19:55
HECHES-Cimetiere 06:11 BEYREDE-JUMET BEYREDE JUMET-Usine 19:57

LORTET LORTET-Rond point de Hèches 06:13 CAMOUS CAMOUS-Pont 19:58
LORTET-Hangar 06:15 ARREAU ARREAU-Camping 20:02

IZAUX IZAUX-Crucifix 06:19 ARREAU-Quai de la Neste 20:04
LA BARTHE-DE-NESTE LA BARTHE DE NESTE-Place de Mour 06:22 CADEAC CADEAC-Rive droite 20:09

LA BARTHE DE NESTE-Centre 06:23 ANCIZAN ANCIZAN-Route d'Arreau 20:15
LANNEMEZAN LANNEMEZAN-Gare SNCF 06:33 GUCHEN GUCHEN-Square 19 Mars 20:17
CAPVERN CAPVERN-Autoroute 06:45 GUCHEN-Eglise 20:18
TARBES TARBES-Gare routière 07:15 BAZUS-AURE BAZUS AURE-Pont de la Neste 20:19

TARBES-Gare SNCF 07:25 07:30 GUCHAN GUCHAN-Route d'Arreau 20:20
SAINT-LAURENT-DE-NESTE ST LAURENT DE N.-Collège / Ecole 08:15 BOURISP BOURISP-Calvaire 20:27

VIELLE-AURE VIELLE AURE-Office Tourisme 20:30
VIELLE AURE-Résidence Resitel 20:31

SAINT-LARY-SOULAN SAINT LARY SOULAN-Ardoune 20:36



Ligne : SCO VIGNEC

Itinéraires Itinéraires
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT-LARY-SOULAN SAINT LARY SOULAN-Néouvielle 07:50 ARREAU ARREAU-Collège et écoles 12:40 16:50
VIGNEC VIGNEC-Rond point 07:55 CADEAC CADEAC-les-Bains-Eglise 12:45 16:55
VIELLE-AURE VIELLE AURE-Résidence Resitel 08:00 GUCHAN GUCHAN-Village 12:52 17:02

VIELLE AURE-Office Tourisme 08:01 VIELLE-AURE VIELLE AURE-Office Tourisme 13:00 17:10
BOURISP BOURISP-Calvaire 08:03 VIELLE AURE-Résidence Resitel 13:01 17:11
GUCHAN GUCHAN-Village 08:05 VIGNEC VIGNEC-Rond point 13:06 17:16
CADEAC CADEAC-les-Bains-Eglise 08:12
ARREAU ARREAU-Collège et écoles 08:20

Fiche Horaire


